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Hei

Jeg har m ot tat t din hen vendelse kn yt tet t il oppdrag relater t til psykiatri. Data frem til 201 4
er ikke let t å benyt te da koder ( forholdets ar t i PO) spesiel t kn yt tet t il psykiatr i endret seg i
201 4. Det er vanskelig å hente u t data og sam m enligne disse dataene før 201 4 og et ter
201 4.

Det at det er flere registrer te oppdrag m ed gi t te koder i PO betyr ikke all t id at det er en
økning i an tall reelle hendelser, det er det som forsøkes å forklare i pdf-dokum entet du
hen viser til som ligger på poli tiet.no. Det som står der er heller ikke u t tømm ende m ed
hensyn til alle forbehold kn yt tet til statistikk hentet fra PO. PO er først og frem st et operativt
styr ingsverk tøy.

Før reform var det svær t ulik registreringspraksis i poli tioperativt system PO og det var
heller ikke like koder / forholdets ar t i alle poli tidistr ik t. Den gang var det m ulig å oppret te
koder selv i eget distr ik t, m ens det te nå er sentralt styr t i fm poli t ireform en. Det te g jør det
også vanskelig å hen te u t data før 2015.

Til slu t t vil jeg bare presiserer at begrepet "psykiatr ioppdrag" kan være li t t m isvisende hvis
du bruker det i samm enheng m ed den statistikken som ligger på poli tiet.no. I kke alle
oppdrag er knyt tet t il psykiatr i i den statistikken. Oppdrag relater t t il poli t iets bistand til
helsevesenet og/eller bistand i fm psykiatr i vil være m er presist. Eksem pelvis vil
koden / forholdets ar t som heter " frem stilling lege" også innebøre hendelser der poli t iet f. eks.
frem stiller en fører av bil som m istenkes for k jør ing i påvirket tilstand. Ta kontak t dersom du
har spørsm ål knyt tet til m it t svar.

Beklager at vi ikke kan h jelpe deg m ed data fra tiden før 2015.
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Hei! Jeg skriver for tiden en bacheloroppgave om utviklingen i oppdragsm engden til poli tiet
et ter lovendringen for psykisk helsevern i 201 7.

I den forbindelse benyt ter jeg blan t annet følgende statistikk som er publiser t på deres
net tsider: h t tps: / / www.poli tiet.no/ globalassets/04-ak tuel t- tall -og-
fak ta/krim inali tetsu tvik ling/ statistikk _psykiatr i-og-bistand-helsevesenet_2016-2020-pod.pdf

Jeg skulle derim ot g jerne også hat t statistikk som sa noe om h vordan u tvik lingen har vær t i
årene før det te. Har dere noe liknende som viser u t viklingen i psykiatr ioppdrag fra
eksem pelvis 2011 -201 5?

MvhKristiane Monstad


